



RADA GMINY
WIELOPOLE SKRZYŃSKIE

My niżej podpisani mieszkańcy Brzezim, poddyktowani troską o zdrowie każdego Mieszkańca, wykorzystując przysługujące nam prawa w tym prawo do ochrony życia i zdrowia na podstawie Art. 68 pkt 1 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 roku, stanowczo sprzeciwiamy się inwestycji pod nazwą "Budowa stacji bazowej telefonii komórkowej PLAY" przewidzianej do realizacji na obszarze nr ew. gr. 31/17 położonej w miejscowości Brzezim, gmina Wielopole Skrzyńskie i niepopawie tej inwestycji.

Planowana w/w budowa na bezpośredni negatywny wpływ na znajdujące się w pobliżu siedliska ludzkie, w tym na rodzimym z matymi dziećmi osoby starsze, niepełnosprawne które są szczególnie narażone na niekorzystne promieniowanie elektromagnetyczne z masztów telefonii komórkowej. Nie wspominając już o tym, że w bliskiej, w linii prostej odległości znajduje się budynek szkolny.

Wysoką obawę o swoje zdrowie w związku z wieloletnią ekspozycją na ciągłe i niezależne od naszej woli promieniowanie elektromagnetyczne pochodzące z masztów telefonii komórkowej już samo przebywanie w pobliżu bazy stacjonary zagrożenie dla życia i zdrowia. Fale pola elektromagnetycznego przenikają przez ściany i mury naszych domów, nasświetlają nas w sposób ciągły, czy sobie tego życzymy, czy nie, wymiagając nas przewlekłe choroby.

Kto weźmie odpowiedzialność za pogorszenie się zdrowia naszych mieszkańców w bezpośrednim oddziaływaniu masztów? Antena wpływa również niekorzystnie na zwierzęta domowe i ptaki, które pod wpływem fal odbijają się w swych wędrówkach powietrznych, tracą orientację i nieznadko gina.

Poradoksem jest, że przez naszą miejscowość przebiega światłowód, który w porównaniu do stacji bazowych telefonii komórkowej jest bardziej ekologiczny i pobór prądu przez stację bazową jest bardziej ekologiczny i pobór prądu przez stację bazową jest bardziej ekologiczny niż stalowe przytłaczające "monstra" telefonii komórkowej, mające negatywny wpływ na obniżenie wartości estetycznej i atrakcyjności nieruchomości, jest szybszy od tradycyjnych rynkowej sąsiednich nieruchomości, a przede wszystkim mniej szkodliwy dla człowieka.

Życie w bezpiecznym środowisku jest podstawowym prawem człowieka. W naszych domach poziom smogu elektromagnetycznego powinien być utrzymywany na poziomie tak niskim, jak to tylko możliwe. Wydanie zezwolenia na budowę może być traktowane jako eksperymentowanie na organizmach napromieniowanych osob. Zgodnie z Art. 39 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej.

"Nikt nie może być poddany eksperymentom naukowym w tym medycznym bez dobrowolnie wyrażonej zgody!"
My takiej zgody nie wyrażamy! Nie chcemy stacji telefonii komórkowej w naszym otoczeniu!
Mikrofalę z nadajnikiem powodują: nowotwory, choroby skóry, zacme, zaburzenia snu, zawroty głowy, rozdrażnienia, zaburzenia pamięci, zaburzenia koncentracji, bóle mięśni, bóle stawów, problemy z sercem, problemy z tarczycą, płodnością, utratę apetytu, zmiany badań EKG, EEG i szereg innych dolegliwości.

Konieczność budowy masztu nie była konsultowana z mieszkańcami, a o przygotowaniach do budowy nie zostaliśmy powiadomieni.
Uważamy, że decyzja w sprawie budowy stacji została podjęta jedynie na podstawie kryterium dostępności lokali do stref ponadnormatywnych.

Prządamy należytę i niezależną od operatora i inwestora kontrolę pola elektromagnetycznego mającej powstać bazy i poinformowanie nas o jej wynikach, nawet gdyby one były negatywne.
Zlecane przez inwestora ekspertyzy i badania nie mogą być wiarygodne, bowiem inwestor nie będzie obywatel przeciw własnemu interesowi.

W przypadku realizacji inwestycji i jej negatywnego oddziaływania na nasze życie i zdrowie wraz z tytułem obniżenia wartości działek wystąpimy do Sądu z pozwami o odszkodowania przeciwko Wójtowi Gminy.

W związku do powyższego wzywamy Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie do podjęcia jedynie słusznych działań mających na celu ochronę życia i zdrowia mieszkańców Brzezim. Uszyć to można poprzez wydanie decyzji odmownej w sprawie budowy stacji bazowej telefonii komórkowej PLAY!

W przeciwnym razie nasze zdrowie i życie zostanie sprzedane za marne grosze!
Czekamy na satysfakcjonującą nas decyzję wraz z odpowiedzialnością, a Radę Gminy prosimy o poparcie naszej sprawy.
z wyrazami szacunku

oraz inni mieszkańcy
Brzezim

Osoby przeciwnie wywołaniu
pozwolenia na budowę stacji
telefonii komórkowej w Brzezimach.